rit, tam in novis quam in antiquis terris, predietus sanetus in perpe- 

tuum jure obtineat hereditatis. Idipsum. enim in carta, quae comes 

Balduinus sancto Bertino concessit, anathematis innodatione corro- 

boravi, ipso comite petente et de duabus garbis donum faciente ; 1m- 

super etiam de berquariis et vaccaris plenam decimam concedente. 

Actum hoc Verbi incarnati millesimo septuagesimo quinto anno, im- 

dictione tercia decima, regnante Philippo Francorum: rege, episco- 
pii mei anno quadragesimo sexto, in ecclesia sancte Dei genetricis 

Marie, coram universali sinodo, decimo sexto kalemdas novembris, 

astantibus bonis et ydoneis testimonio viris. Nomina testium : 

« Signum DnoaoNis, episcopi , qui hanc traditionis cartam fieri jussit'et reoenseri 

fecit. Signum AnwuLEI et Humpseri, archidiaconorum. Signum Enmen- 
GER1, abbatis sancti Winnoci. Signum BALDUINI, prepositi sancti Audoman. 

Signum GrErozni, decani. Signum GR1IMELANDI, cantoris. » 

XX. 

INCIPIT: CONFIRMATIO DONATIONIS VILLARUM ELCINII, COEKA, KALMONT, ET REDDITUS 

COLONIE AD VINUM, AB EODEM HERIBERTO ABBATE CONCESSE. 

« In nomine sancte et individue Trinitatis. Heribertus, gratia ejus- 

dem divine dispensationis, abbas cenobii Sithiensis, presentibus et 

futuris, hoc in loco et ubique fidelibus universis, post terminum 

vite presentis inevitabilem, celestis glorie beatitudinem. Cum conetet 

unicuique: mortis incerta..dies et hora, et homo brevi vivens tens- 

pore quasi flos conteratur, et fugiat velud umbra, vitandum est, et 

summopere-elaborandum ut fiat quod bonum: est, quamdiu in. pre- 
senti peregrinatur'vita, ut, transeunte mundo et concupiscentia .ejusi, 

lücrentur bona future vite, cujus'non estiterminus. Quocirea ego He« 

ribertus, Dei gratia, abbas, post obitum meum volens esse consultum 
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anime mee, et Jaste petitioni atque utilitati carissimorum filiorum 

meorum , et, post eos, futurorum pia favens consideratione, confir- 

mationes quasdam , que quidem temporibus predecessorum meorum 

abbatum constitute fuerunt , ipse firmiori stabilitate studui renovare; 

quasdam vero, sano mentis consilio et communi favore fratrum, con- 

firmare meo decrevi in tempore, adhibita ad noticiam posterorum 

litterali testificatione. Notum sit igitur tam futuris quam presentibus, 

villas Elcinum, Coika, Galmunt, et bonum de Colonia, ad vinum 

fratrum, me perpetuo jure ex integro delegasse; ea scilicet inviola- 

bili interposita ratione, ut neque ego in vita mea, neque aliquis